
Armbrust 10 m, Herrenklasse 5.10.10

1. 4306 SV Mademühlen 1 1146

      Neumann, Peter 391

      Weigel, Andre´ 372

      Weigel, Stephanie 383

2. 1810 SSV Oberzwehren 1136

      Haberland, Alicia 386

      Meers, Kevin 378

      Waßmuth, Daniel 372

3. 8405 Cronberger SGes 1398 1127

      Kind, Holger 376

      Klauer, Torsten 379

      Steinhof, Michael 372

4. 8322 SV 1967 Sulzbach 1119

      Malkowski, Michal 385

      Molzahn, Dominik 372

      Rink-Prager, Wolfgang 362

5. 9404 SV Troesel  1 1116

      Müller, Thomas 363

      Stumpf, Markus 371

      Hechler, Ronny 382

6. 4306 SV Mademühlen 2 1113

      Michel, Jan Niklas 375

      Plaum, Fabienne 369

      Rompf, Kevin 369

7. 0305 SV Freischütz 1918 Bieber 1 1112

      Dimter, Christian 362

      Reinsch, Rüdiger 380

      Mobley, Victoria 370

8. 6307 ESV Elm 1108

      Poth, Elke 381

      Poth, Karlheinz 350

      Schmidt, Meike 377

9. 9410 Fürther SV 1104

      Bär, Reiner 358

      Bär, Yvonne 365

      Reinig, Thorben 381

10. 9404 SV Trösel  2 1102

      Bläß, Raimund 360

      Gunkel, Daniel 378

      Gunkel, Uwe 364

11. 0301 SSGem Biebergemünd 1969 1 1088

      Dimter, Tobias 347

      Koch, Sebastian 373

      Senzel, Jan 368

12. 9101 PSG Darmstadt 1077

      Grobbauer, Daniel 379

      Stier, Bernd 345

      Vogt, Laura 353

13. 1203 SC 1952 Sandershausen 1075

      Eckl, Günter 357

      Eckl, Ute 369

      Vaupel, Thomas 349

14. 0305 SV Freischütz 1918 Bieber 2 1075

      Rickert, Nicole 350

      Aull, Holger 366

      Rickert, Natascha 359

15. 3417 SV 1905 Rotensee 1069

      Kerstberger, Claudia 353

      Licht, Sebastian 364

      Woyke, Lothar 352

16. 7323 SV Falke Steinfischbach 1067

      Börger, Stefan 365

      Lane, Mark William 342

      Zehl, Klaus-Peter 360

17. 4317 SG Mandeln 1061

      Oppermann,  Sven 335

      Riedel,  Chris 366

      Traut, Svenja 360

18. 5409 SV Freienseen 1 1059

      Hofmann, Lukas 359

      Rehmet, Markus 346

      Schreiner, Bernd 354

19. 5314 SV 1925 Allendorf/Lumda 1022

      Fuhrmann, Kornelia 334

      Heide-Korzen, Astrid 349

      Koch, Dominik 339

20. 4306 SV Mademühlen 3 725

      Mohri, Markus 357

      Rompf, Hubert 0

      Schneider, Alexander 368

21. 9403 Sps Lindenfels 372

      Bauer, Marion 372

      Bauer, Peter 0

      Fath, Mareike 0

22. 9101 PSG Darmstadt 341

      Dietrich, Stefan 341

      Woodfin, Jürgen 0

      Schneider, Florian 0

23. 5409 SV Freienseen 2 337

      Borowiak, Peter 337

      Hofmann, Dirk 0

      Schreiner, Manfred 0

Armbrust 10 m, Herrenklasse 5.10.10

1. Neumann, Peter 4306   SV Mademühlen 1 391

2. Malkowski, Michal 8322   SV 1967 Sulzbach 385

3. Hechler, Ronny 9404   SV Troesel  1 382

4. Klauer, Torsten 8405   Cronberger SGes 1398 379

5. Grobbauer, Daniel 9101   PSG Darmstadt 379

6. Meers, Kevin 1810   SSV Oberzwehren 378

7. Gunkel, Daniel 9404   SV Trösel  2 378

8. Kind, Holger 8405   Cronberger SGes 1398 376

9. Michel, Jan Niklas 4306   SV Mademühlen 2 375

10. Koch, Sebastian 0301   SSGem Biebergemünd 
1969 1

373

11. Weigel, Andre´ 4306   SV Mademühlen 1 372

12. Molzahn, Dominik 8322   SV 1967 Sulzbach 372

13. Waßmuth, Daniel 1810   SSV Oberzwehren 372

14. Steinhof, Michael 8405   Cronberger SGes 1398 372

15. Rompf, Kevin 4306   SV Mademühlen 2 369

16. Schneider, Alexander 4306   SV Mademühlen 3 368

17. Aull, Holger 0305   SV Freischütz 1918 Bieber 
2

366

18. Licht, Sebastian 3417   SV 1905 Rotensee 364

19. Lachnit, Lutz 7411   SV Dornb.-Thalheim 364

20. Bläß, Raimund 9404   SV Trösel  2 360

21. Hofmann, Lukas 5409   SV Freienseen 1 359

22. Mohri, Markus 4306   SV Mademühlen 3 357

23. Eckl, Günter 1203   SC 1952 Sandershausen 357

24. Schreiner, Bernd 5409   SV Freienseen 1 354

25. Koch, Alexander 0301   SSGem Biebergemünd 
1969

349

26. Rehmet, Markus 5409   SV Freienseen 1 346

27. Lane, Mark William 7323   SV Falke Steinfischbach 342

28. Dietrich, Stefan 9101   PSG Darmstadt 341

29. Koch, Dominik 5314   SV 1925 Allendorf/Lumda 339

30. Oppermann,  Sven 4317   SG Mandeln 335

31. Leying, Frank 8102   NSG Oberst Schiel 1902 328

32. Sondergeld, Heiko 3417   SV 1905 Rotensee 312

na. Hasslinger, Rene 9405   SV Heppenheim 0

na. Schneider, Florian 9101   PSG Darmstadt 0

na. Woodfin, Jürgen 9101   PSG Darmstadt 0

Armbrust 10 m, Damenklasse 5.10.11

1. Haberland, Alicia 1810   SSV Oberzwehren 386

2. Weigel, Stephanie 4306   SV Mademühlen 1 383

3. Bauer, Marion 9403   Sps Lindenfels 372

4. Mobley, Victoria 0305   SV Freischütz 1918 Bieber 
1

370

5. Plaum, Fabienne 4306   SV Mademühlen 2 369

6. Eckl, Ute 1203   SC 1952 Sandershausen 369

7. Bär, Yvonne 9410   Fürther SV 365

8. Rickert, Natascha 0305   SV Freischütz 1918 Bieber 
2

359

9. Merkel, Petra 9509   HSG Büttelborn 356

10. Vogt, Laura 9101   PSG Darmstadt 353

11. Walter, Sandra 9404   SV Trösel 4 352
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12. Rickert, Nicole 0305   SV Freischütz 1918 Bieber 
2

350

na. Fath, Mareike 9403   Sps Lindenfels 0

Armbrust 10 m, Juniorenklasse A 5.10.40

1. Reinig, Thorben 9410   Fürther SV 381

2. Senzel, Jan 0301   SSGem Biebergemünd 
1969 1

368

3. Siemon, Juliana 1209   SSV 1968 Fuldabrück 368

4. Riedel,  Chris 4317   SG Mandeln 366

5. Traut, Svenja 4317   SG Mandeln 360

6. Dimter, Tobias 0301   SSGem Biebergemünd 
1969 1

347

7. Ritzel, Luca 0301   SSGem Biebergemünd 
1969

336

8. Brammann, Lea 4317   SGi Kapitaler Hirsch 1957 
Mandeln

334

9. Klumb, Max 9410   Fürther SV 324

na. Bauer, Peter 9403   Sps Lindenfels 0

na. Beyer, Lars 9406   Psg Zwingenberg 0

Armbrust 10 m, Herren-Altersklasse 5.10.50

1. Poth, Elke 6307   ESV Elm 381

2. Reinsch, Rüdiger 0305   SV Freischütz 1918 Bieber 
1

380

3. Schmidt, Meike 6307   ESV Elm 377

4. Kreuzer, Jörg 0305   SV Freischütz 1918 Bieber 
1

376

5. Stumpf, Markus 9404   SV Troesel  1 371

6. Eckrich, Kerstin 7403   SV Erbach 367

7. Börger, Stefan 7323   SV Falke Steinfischbach 365

8. Gunkel, Uwe 9404   SV Trösel  2 364

9. Müller, Thomas 9404   SV Troesel  1 363

10. Dimter, Christian 0305   SV Freischütz 1918 Bieber 
1

362

11. Zehl, Klaus-Peter 7323   SV Falke Steinfischbach 360

12. Bär, Reiner 9410   Fürther SV 358

13. Kerstberger, Claudia 3417   SV 1905 Rotensee 353

14. Woyke, Lothar 3417   SV 1905 Rotensee 352

15. Schneider, Thorsten 4312   KKSV 1909 Übernthal 351

16. Marth, Lothar 1109   SSV Wilhelmshausen 1919 350

17. Poth, Karlheinz 6307   ESV Elm 350

18. Vaupel, Thomas 1203   SC 1952 Sandershausen 349

19. Heide-Korzen, Astrid 5314   SV 1925 Allendorf/Lumda 349

20. Stier, Bernd 9101   PSG Darmstadt 345

21. Fuhrmann, Kornelia 5314   SV 1925 Allendorf/Lumda 334

22. Hartweg, Frank 0201   Büdinger SGes 1353 315

23. Becker, Armin 9404   SV Trösel  3 128

na. Hofmann, Dirk 5409   SV Freienseen 2 0

na. Lotz, Wolfgang 4306   SV Mademühlen 0

na. Neumann, Monika 0316   SV Edelweiss Eidengesäss 0

na. Rompf, Hubert 4306   SV Mademühlen 3 0

Armbrust 10 m, Seniorenklasse A 5.10.60

1. Löw, Hildegard 7403   SV Erbach 374

2. Rink-Prager, Wolfgang 8322   SV 1967 Sulzbach 362

3. Wenzel, Ulrich 3306   SGi 1884 Oberaula 344

4. Mueller, Walter 9404   SV Trösel  3 340

5. Borowiak, Peter 5409   SV Freienseen 2 337

6. Nüchter, Wolfgang 8407   SV Oberursel 1464 329

na. Macek, Roland 6101   SV Fulda 0

na. Schreiner, Manfred 5409   SV Freienseen 2 0

na. Schuster, Rainer 6101   SV Fulda 0

na. Wolf, Erhard 4207   SV St. Hubertus 
Mengerskirchen

0

Armbrust international 30 m, Herrenklasse 5.20.10

1. 8322 SV 1967 Sulzbach 1598

      Küllmar, Gerd 527

      Malkowski, Michal 543

      Molzahn, Dominik 528

2. 0316 SV Edelweiss Eidengesäss 1 1597

      Aull, Holger 538

      Dimter, Christian 530

      Huth, Alexander 529

3. 0301 SSGem Biebergemünd 1969 1 541

      Dimter, Tobias 541

      Koch, Sebastian 0

      Senzel, Jan 0

AK. 4306 SV Mademühlen 1657

      Neumann, Peter 559

      Weigel, André 548

      Weigel, Stephanie 550

Armbrust international 30 m, Herrenklasse 5.20.10

1. Weigel, Stephanie 4306   SV Mademühlen 550

2. Weigel, André 4306   SV Mademühlen 548

3. Malkowski, Michal 8322   SV 1967 Sulzbach 543

4. Aull, Holger 0316   SV Edelweiss Eidengesäss 
1

538

5. Huth, Alexander 0316   SV Edelweiss Eidengesäss 
1

529

6. Molzahn, Dominik 8322   SV 1967 Sulzbach 528

na. Koch, Sebastian 0301   SSGem Biebergemünd 
1969 1

0

AK. Neumann, Peter 4306   SV Mademühlen 559

Armbrust international 30 m, Juniorenklasse A 5.20.40

1. Dimter, Tobias 0301   SSGem Biebergemünd 
1969 1

541

na. Senzel, Jan 0301   SSGem Biebergemünd 
1969 1

0

Armbrust international 30 m, Herren-Altersklasse 5.20.50

1. Dimter, Christian 0316   SV Edelweiss Eidengesäss 
1

530

2. Poth, Karlheinz 5401   SV Laubach 487

na. Busse, Martin 0316   SV Edelweiss Eidengesäss 0

Armbrust international 30 m, Seniorenklasse A 5.20.60

1. Küllmar, Gerd 8322   SV 1967 Sulzbach 527

2. Mueller, Walter 9404   SV Hubertus Trösel 484

Armbrust national Scheibe, Herrenklasse 5.31.10

1. 8322 SV 1967 Sulzbach 1 336

      Rink-Prager, Wolfgang 107

      Malkowski, Michal 117

      Molzahn, Dominik 112

2. 0301 SSGem Biebergemünd 1969 2 322

      Dimter, Christian 110

      Dimter, Tobias 112

      Koch, Alexander 100

3. 9101 PSG Darmstadt 318

      Grobbauer, Daniel 114

      Keller, Norbert 94

      Schneider, Florian 110

4. 0301 SSGem Biebergemünd 1969 1 302

      Aull, Holger 105

      Koch, Sebastian 109

      Ritzel, Luca 88

5. 9404 SV Hubertus Trösel 223

      Arnold, Manuel 0

      Gunkel, Daniel 110

      Gunkel, Uwe 113

AK. 4306 SV Mademühlen 345

      Neumann, Peter 117

      Weigel, André 114

      Weigel, Stephanie 114

Armbrust national Scheibe, Herrenklasse 5.31.10

1. Malkowski, Michal 8322   SV 1967 Sulzbach 1 117

2. Weigel, André 4306   SV Mademühlen 114

3. Weigel, Stephanie 4306   SV Mademühlen 114

4. Grobbauer, Daniel 9101   PSG Darmstadt 114

5. Mobley, Victoria 0305   SV Freischütz 1918 Bieber 113

6. Huth, Alexander 0316   SV Edelweiss Eidengesäss 112

7. Molzahn, Dominik 8322   SV 1967 Sulzbach 1 112

8. Gunkel, Daniel 9404   SV Hubertus Trösel 110

9. Schneider, Florian 9101   PSG Darmstadt 110

10. Gunkel, Richard 9406   Priv. SGes 1578-1969 
Zwingenberg

110
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11. Koch, Sebastian 0301   SSGem Biebergemünd 
1969 1

109

12. Huck, Andre 0316   SV Edelweiss Eidengesäss 105

13. Aull, Holger 0301   SSGem Biebergemünd 
1969 1

105

13. Hasslinger, Rene 9405   SV Heppenheim 1928 105

15. Koch, Alexander 0301   SSGem Biebergemünd 
1969 2

100

na. Arnold, Manuel 9404   SV Hubertus Trösel 0

AK. Neumann, Peter 4306   SV Mademühlen 117

Armbrust national Scheibe, Juniorenklasse A 5.31.40

1. Dimter, Tobias 0301   SSGem Biebergemünd 
1969 2

112

2. Beyer, Lars 9406   Priv. SGes 1578-1969 
Zwingenberg

92

3. Ritzel, Luca 0301   SSGem Biebergemünd 
1969 1

88

na. Senzel, Jan 0301   SSGem Biebergemünd 
1969

0

Armbrust national Scheibe, Herren-Altersklasse 5.31.50

1. Gunkel, Uwe 9404   SV Hubertus Trösel 113

2. Dimter, Christian 0301   SSGem Biebergemünd 
1969 2

110

3. Poth, Karlheinz 5401   SV Laubach 104

4. Becker, Armin 9404   SV Hubertus Trösel 99

Armbrust national Scheibe, Seniorenklasse A 5.31.60

1. Küllmar, Gerd 8322   SV 1967 Sulzbach 113

2. Mueller, Walter 9404   SV Hubertus Trösel 108

3. Rink-Prager, Wolfgang 8322   SV 1967 Sulzbach 1 107

4. Keller, Norbert 9101   PSG Darmstadt 94

Armbrust national Stern, Herren-Altersklasse 5.32.50

1. Dimter, Christian 0301   SSGem Biebergemünd 
1969

10

Armbrust national Kombination, Herren-
Altersklasse 5.33.50

1. Dimter, Christian 0301   SSGem Biebergemünd 
1969

170

Feldarmbrust, Herrenklasse 5.43.10

1. 8231 SV Diana Ober Roden 2582

      Bessert, Benjamin 860

      Schmidt, Ina 873

      Steiger, Oliver 849

2. 8231 SV Diana Ober Roden 2508

      Braun, Harold 831

      Kreps, Bernhard 833

      Zimmer, Michael 844

3. 3206 KKSV 1926 Wabern 2174

      Hellwig,  Stefan 787

      Löwer, Christian 816

      Schlechter,  Julia 571

Feldarmbrust, Herrenklasse 5.43.10

1. Schmidt, Ina 8231   SV Diana Ober Roden 873

2. Bessert, Benjamin 8231   SV Diana Ober Roden 860

3. Steiger, Oliver 8231   SV Diana Ober Roden 849

4. Horch, Manuel 8231   SV Diana Ober Roden 817

5. Löwer, Christian 3206   KKSV 1926 Wabern 816

6. Hellwig,  Stefan 3206   KKSV 1926 Wabern 787

7. Schlechter,  Julia 3206   KKSV 1926 Wabern 571

na. Grobbauer, Daniel 9101   Priv. SGes Darmstadt 0

Feldarmbrust, Herren-Altersklasse 5.43.50

1. Zimmer, Michael 8231   SV Diana Ober Roden 844

2. Kreps, Bernhard 8231   SV Diana Ober Roden 833

3. Braun, Harold 8231   SV Diana Ober Roden 831

4. Löwer, Heinz-Werner 3206   KKSV 1926 Wabern 779

5. von Donop,  Harald 1209   SSV 1968 Fuldabrück 769

na. Appel, Volker 8231   SV Diana Ober Roden 0
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